[bookmark: OLE_LINK11]様式第３号（第11条関係）
年　　月　　日
東京都知事　殿

企業等の所在地

企業等の名称

代表者役職・氏名

実績報告書

東京都女性の活躍推進責任者設置等奨励金交付要綱第１１条第１項の規定に基づき、事業の実績について関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業の実績報告
	（１）女性の活躍推進責任者設置事業
	実績報告
	 　有　　・　　無　　（※いずれかに○）

	　女性の活躍推進責任者
　役職・氏名

	　女性の活躍推進責任者任命日
	[bookmark: _GoBack]　平成　　　年　　　月　　　日　　　（※注１）

	（２）一般事業主行動計画策定等事業
	実績報告
	 　有　　・　　無　　（※いずれかに○）

	　フォローアップ研修受講日
	　平成 　　 年　　　月　　　日

	一般事業主行動計画策定届
届出年月日
	　東京労働局受理日
　平成　　　年　　　月　　　日　　　（※注２）

	従業員向け説明会
	開催日
	　平成　　　年　　　月　　　日　　　（※注３）

	参加人数
	　　　　　　　　　　人

　注１：女性の活躍推進責任者の任命日を確認できる書類（辞令や任命書等）を添付のこと。
　注２：「女性活躍推進法で定める一般事業主行動計画策定届」（東京労働局の受理印の押印があるもの）の写し
　　　　を添付のこと
　注３：従業員説明会の開催及び従業員の参加を確認できる書類（説明会開催通知、策定した「一般事業主行動計
        画」、参加者名簿、参加者アンケート集計結果）を添付のこと。

３　本報告についての連絡先等

	部 課 係 名

	職・担当者氏名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ